

# **MURERMESTER TOMMY THIRUP ApS**

Årsrapport

21. februar 2012 - 30. juni 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**16/09/2013**

---

**Tommy Thirup Nedergaard**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

MURERMESTER TOMMY THIRUP ApS  
Halfdan Rasmussens Vej 84  
4700 Næstved

CVR-nr: 34351236  
Regnskabsår: 21/02/2012 - 30/06/2013

**Revisor**

ENGELSTED PETERSEN STATSAUT. REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Farvergade 9  
4700 Næstved  
CVR-nr: 20658231

# Ledelsesberetning

**Hovedaktiviteter:**

Selskabets primære aktivitet er at drive murervirksomhed.

**Usædvanlige forhold:**

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

**Usikkerhed ved indregning eller måling:**

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

**Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2012/2013 været tilfredsstillende.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Den fremtidige udvikling:**

Selskabet forventer et forbedret resultat for 2013/2014 i forhold til 2012/2013.

# Resultatopgørelse 21. feb 2012 - 30. jun 2013

	Note	2012/13 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>5.076.806</b>
Personaleomkostninger .....	1	-4.846.249
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-46.295
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>184.262</b>
Andre finansielle indtægter .....		5.715
Øvrige finansielle omkostninger .....		-54.001
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>135.976</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>135.976</b>
Skat af årets resultat .....	2	-42.074
<b>Årets resultat</b> .....		<b>93.902</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		93.902
<b>I alt</b> .....		<b>93.902</b>

# Balance 30. juni 2013

## Aktiver

	Note	2012/13 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		138.883
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>138.883</b>
Deposita .....		4.373
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>4.373</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>143.256</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		704.430
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		126.938
Periodeafgrænsningsposter .....		13.057
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>844.425</b>
Likvide beholdninger .....		216.649
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.061.074</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>1.204.330</b>

# Balance 30. juni 2013

## Passiver

	Note	2012/13 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000
Overført resultat .....		93.902
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>173.902</b>
Gæld til banker .....		145.522
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		73.606
Skyldig selskabsskat .....		42.074
Anden gæld .....		769.226
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.030.428</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.030.428</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>1.204.330</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2012/13 kr.
Løn og gager	4.465.883
Pensionsbidrag	273.543
Andre omkostninger til social sikring mv.	106.823
	<b>4.846.249</b>

Antal beskæftigede: 8

## 2. Skat af årets resultat

	2012/13 kr.
Aktuel skat	42.074
	<b>42.074</b>

## 3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	0	0	0	80.000
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	93.902	0	93.902
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>92.902</b>	<b>0</b>	<b>173.902</b>

Anpartskapitalen er fordelt således:  
80 anparter a kr. 1.000, i alt kr. 80.000.

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler vedrørende driftsmateriel, hvor restforpligtelsen udgør t.kr. 195.

Selskabet indgår i en obligatorisk national sambeskatning og hæfter derfor solidarisk for tilknyttede virksomheders selskabsskat.

Selskabet har herudover ikke forpligtelser, udover det i regnskabet anførte.

## **5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter t.kr. 93, er der givet pant i driftsmateriel, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 81.